
Veřejnoprávní smlouva o výkonu přenesené působnosti
při zajišťováni zkoušek žadatelů o řidičská oprávnění

uzavřená mezi městem Čáslav a městem VIašim

Smluvni strany:

Město Čáslav
lČ 00236021
se sIdlem nám. jana Ž'Žky zTrocnova 1/1, 286 01Čáslav
zastoupené sta rostou lng. Jaromlrem Strnadem

a

Město Vlašim
lČ 00232947
se sídlem Jana Masaryka 302, 258 01Vlašim
zastoupené starostou Mgr. Lud'kem jeništou

Městský úřad Čáslav
Doručeno: 28.05.2025 13:21 :33
Č.j.:MěÚ/56852/2025/sEK
listy: 1 přilohy: 0

, ,_ _ _ _ _ _ mu.c avp_25j 00k mx, ,

uzavÍrají na základě usneseni Rady města Čáslavi č. RM/12/235/2025, schváleného dne
07.05.2025 a usnesení Rady města Vlašimi č. 5/9R/2025, schváleného dne 30.04,2025 a
v souladu s ustanovením § 66a a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenÍ) a části
páté zákona Č. 500/2004 Sb., správni řad, vše v platném znění, tuto

veřejnoprávní smlouvu (dále také jako ,,smlouva")

I. Úvodni ustanoveni
Město Čáslav i Město Vlašim jsou obcemi s rozšiřenou působností, mezi jejiž výkon náležíi prováděni

zkoušek žadatelů o řidičská oprávnění podle § 32, 33 a násl. zákona č. 247/2000 Sb., o získávánía
zdokonalovánI odborné způsobilosti k řÍzení motorových vozidel a o změnách některých zákonů,
v platném znění.

II. Předmět smlouvy
.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů, práv a povinnosti smluvních stran při

zajišťováni prováděni zkoušek žadatelů o řidičská oprávnění jako celku.

2. Na základě této smlouvy se Město Vlašim zavazuje pro Město Čáslav v plném rozsahu vykonávat
zkoušky žadatele o řidičské oprávněni v rozsahu § 33 až 42 zákona č. 247/2000 Sb., o zIskávání a
zdokonalování odborné způsobilosti k řízenÍ motorových vozidel, a to pro skupiny C, C+E, D a T. a
Město Čáslav se zavazuje za výkon této působnosti městu Vlašim poskytnout úhradu dle čl. |||. této
smlouvy.

3. Za účelem naplněni ustanovení tohoto článku si smluvní strany zavazují poskytovat bez
zbytečného odkladu nezbytnou součinnosttak, aby byly naplněny základnízásady Činnosti správních
orgánů.

III. Úhrada nákladů
Za výkon působnosti dle této smlouvy poskytne Město Čáslav Městu Vlašim částku ve výši:
1 450 KČ za každého jednotlivého žadatele o zkoušku odborné způsobilosti pro skupinu C

Str. 1

mucavp25j00kmx



1 450 KČ za každého jednotlivého žadatele o zkoušku odborné způsobilosti pro skupinu C + E
1 450 KČ za každého jednotlivého žadatele o zkoušku odborné způsobilosti pro skupinu D
1 450 KČ za každého jednotlivého žadatele o zkoušku odborné způsobilosti pro skupinu T

a to na základě daňového dokladu vystaveného Městem Vlašim vždy na konci uplynulého kalendářniho
čtvrtleti. Daňový doklad musi mít náležitosti účetnlho dokladu, splňovat zákonné náležitosti a musív něm
být uveden (či k němu přiložen) seznam Žadatelů o zkoušku odborné způsobilosti s uvedenim data výkonu
zkoušky.

lV. Doba trváni smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. května 2025 do 31. května 2027.

2. Smluvni strany mohou tuto smlouvu vypovědět s výpovědni lhůtou 2 měsice, která začne běžet
prvního dne měsice nás|edujÍcĹho po doručení výpovědi druhé straně,

V. Závěrečná ustanoveni
1. Smluvní strany zveřejni tuto smlouvu na úřednich deskách bezodkladně poté, co bude uzavřena,
a to nejméně po dobu 15 dnů. Současně se uzavřená veřejnoprávni smlouva zveřejni v rejstřiku
převodů agend orgánů veřejné moci.

2. Po celou dobu platnosti této smlouvy bude na úřednich deskách příslušných městských úřadů
zveřejněna informace o uzavření této smlouvy a jejim předmětu. Uzavřená smlouva musi být
každému přístupna na městském úřadu obce, která je jeji smluvni stranou.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž smluvni strany obdrží po jednom
stejnopisu a jeden stejnopis obdrži Ministerstvo vnitra spolu s niže uvedenými přílohami a se žádostí
o souhlas s uzavřením teto smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen na základě pIsemné dohody smluvnich stran a
souhlasu Ministerstva vnitra.

Přilohou a nedílnou součástitéto smlouvy jsou:
- usneseni Rady města Čáslavi č. RM/12/235/2025, schváleného dne 07.05.2025,
- usnesení Rady města Vlašimi č. 5/9R/2025, schváleného dne 30.04.2025
- pravomocné rozhodnuti Ministerstva vnitra o udělení souhlasu k uzavřenitéto smlouvy

V Čáslavi

, Digiľálně podepsallng. JarOm|r|ng.jaromk Strnad
Datum:2025.05.19Strnad 09,4):06 +02'00'

lng. Jaromir Strnad
starosta města Čáslavi

Ve Vlašimi

V Digitálně podepsalMgr. Ludek M,,.Luděkjeništa
Jeništa Datum: 2025,05,19

14:23:11 +02'00'

Mgr. Luděkjeništa
starosta města Vlašimi

Tato veřejnoprávní smlouva byla uzavřena (resp. nabyla účinnosti) dne
kdy nabyio právní moci rozhodnuti Ministerstva vnitra
o uděleni souhlasu s uzavřením této smlouvy.

2 8 -05-2025

Ekktronický podpis: 28.5.2()25
Certiňkái autora podpisu:

jmCno: lnE. Mµ. David Sláma
Vydul: Pc?slSigllum Qualiň:j CA 4

Platnl)$t du: 25.&2025 12:U6 +02:00


		2025-06-02T09:05:24+0200




